IsTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CAPOSELE
CON SEZIONI ASSOCIATE DI CALABRITTOE \,_:0

@ SENERCHIA

e ®
A “Francesco De Sanctis” Lﬂ%(‘voﬁﬁ COLORA LA VITA
ol b via Pianello - 83040 - Caposele -
toh o (AV)tel 0827 53012fax 0827 53012
e-mail: avic871008@istruzione.it e-mail-pec: avic871008@pec.istruzione.it
sito: www.iccaposele.edu.it
Codice Meccanografico AVIC871008

ISTITUTO COMPREMSIVO STATALE - "F. DE SAMNCTIS"-CAPOSELE
Prot. 0006500 del 0770972024

I1-5 (Uscite) CIRCOLARE 07

. Al personale docente I.C. - Sede

e  Alsito della scuola www.iccaposele.edu.it
e AIDSGA

. Al personale ATA

. Albo pretorio on-line

e  AgliATTI
Oggetto: Disinfestazione edifici scolastici Comune di
Caposele, Calabritto, Senerchia - Sabato 07

Settembre 2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la “comunicazione relativa agli interventi di disinfestazione delle scuole pubbliche del Comune di
Caposele, Calabritto e Senerchia”

DISPONE
la chiusura e l'interdizione dei locali scolastici all’'utenza e al personale non autorizzato nel giorno 07
Settembre 2024.

Gli edifici scolastici e gli Uffici di segreteria saranno riaperti il giorno lunedi 09/09/2024 dopo aver
provveduto ad idonea aerazione dei locali, lavaggio di superfici e suppellettili.

| Docenti e le Famiglie prenderanno visione della presente circolare sulla bacheca scuola di
SCUOLANEXT e sul sito web www.iccaposele.edu.it.

Cordiali

saluti. Il Dirigente scolastico

Prof. Gerardo CIPRIANO
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico
D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate,
il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa


mailto:avic871008@istruzione.it
mailto:avic871008@pec.istruzione.it
http://www.iccaposele.edu.it/
http://www.iccaposele.edu.it/
http://www.iccaposele.edu.it./



		2024-09-07T07:50:38+0200
	CPRGRD67C11D798R




